BREAKFASI

TO MPQINO 2EPBIPETAI
AMNo TIx 08:00 - 11:00

rAAHNH 28
Kap€g piATpou N Todl, PPECKOG
XUHOG MOPTOKAAI, OUEAETA HE
MNEIKOV Kal PpETa, JapHeAASEG,
HEAI, BoUTupo, PPECKO
npodluphévio YwHi, Kpouaoavakia
Boutupou.

KAANHMEPA 25
Kapeg piAtpou N todl, ppECKOG
XUHOG MOoPTOKAAI, aApupo pan-
cake pe évtap, {aunov fouantre,
viouartivia, tTnyavnté auyo Kail
payilovela pouotdpdag.

YTIEINO 25
Kapég pidtpou N todl,
PPECKOG XUUOG MOPTOKAA,
(PPECKOKOHHEVN ppouTOocaAdTq,
ylaoUpTi JE OMNITIKN YKpAVOAQ,
Taxivi Kal YEAL.

VEGAN 25
Kap€g piAtpou N todl, pPECKOG
XUMOG MOPTOKAAI, porridge ue
granola paupng cokoAdtag,
pUPTIAA Kal puUoTIKoBoUTupoO.

AYNAMQOQTIKO 25
Kapeg piAtpou N todl, ppECKOG
XUHOG MOoPTOKAAL, SUO PETEG
PPEoKo NPolUUEVIO YWUI PE
apuydaAoBoutupo, ynavava,
PpAaAouAq, kapudia kal apuydalAa.



BELLINI

Prosecco, Bellini purée

KIR ROYALE
Prosecco, creme de cassis,

pUPTIAO

MIMOZA
Prosecco, Grand Marnier,

XUHOG MOPTOKAAI

BLOODY MARY
Vodka, xupég topdatag,

XUHOG Acpdvi, spices, OEAEPI

ESPRESSO MARTINI
Grey Goose vodka, espresso,

ANKEP KaPE

HUGO

Prosecco, Elderflower, Soda

12

12

12

15

12






AYTA

ROYALE 18
Auyda noo€ oe ayyAiko Hagiv he Kanvioto
ooAopd ZkwTiag kal sauce hollandaise.

BENEDICT 16
Auvd noo€ oe ayyAiko yagpiv ye dapnov fouantre
Kal sauce hollandaise.

FLORENTINE 15
Auyda noo€ oe ayyAlko Hagiv he onavakl owTE
kal sauce hollandaise.

TRUFFLE 24
Auya nooc€ oe PppEoko NPolUUEVIO Ywui
pE naota pavpng tpolPpag, TUpi KpEpa,
pavitdpla tou 8adooucg Kal flakes tpougpag.

AVOCADO 15
ABoKAavto noup€ oc PPECKO NPolUUEVIO YW,

ME OEAEPI, YAUKO punoukofBo kal avBog aAartiou

lMpooBéote U0 auyd nodok. +6

NMAPAAOZIAKA 17
Auvd Tnyavntda pe Natdteg oav TNYAvnNTESG Kal XwPIATIKO
AOUKAVIKO. ZepBipovtal pe pPECKO NPOJUHPEVIO WWUI.

HOT 15
Auyda nooe€ ot yiaoupTi, Aadi Toill, MiNePIES TOIAI Kal prnoUkoBo
kautepd. Zepfipovtal e ppPEoKo NPolUUEVIO YwI.

PESTO 20
Auyda tnyavitd navw oc pPEcKOo NPOolUPEVIO YwHI
pE néoto BaoiAikoU, TUpi Kp€ua Kal aBoKAvTto NMoupeE.

2ZANTOPINH 16
Kayiavdg pe gpEta Kal ppeoka HUpwdIKA.
>epPipovtal pe ppeoko NPolUUEVIO YWI.



0 M EA ET Ez JepBipovral ue ppEoko
rnpoluuévio Wwl.

AEYKH Aonpddia auywy, cnapdyyia kal (ppeoka HUpwOIKA.

AYTA APpAtn opeA£Ta N Tnyavntd n scrambled.

NMPOZOEXTE:
Nroudta / npdoivn ninepid / KOEUUUSI QpEcKo /
pavitdpia ppéoka / KoAokUOI

Mnéikov / aunov fouantre /yalonouAa fouantre
XwPIATIKO AOUKAVIKO

®éta / évray / katoikiolo tupi / ypaBiépa

Kanvioté¢ coAoudc Tkwtiac / afokdvio
ndota paupng tpouPac

AYTOOETEL

Me ToOUpPEKI, KavEAa Kal oiponi oPpevSApou.
Me tooupéki, Nutella, pnavava kai kp€ua Baviliag.

MpooBéote €va ppouto TNG apeoKeiac oag

16

12

+2

+3

+4

+4

13

16

+4



CLASSIC PANCAKES

Me Jaundév fouantre, évtap,
vtopartivia, paylovela pouotdapdag
Kal Tnyavntd auyo.

Me oci1porm opevdapou N nutella N péAl.

Me ¢puoTikooutupo, pnavava,
nanapouvoeonopo, PpUCTIKIA.

Me ppéoka ppouta Kal HEAL

lMpooBéate €va ppoUto TNC ApECKEIac oag.

DUTCH BABY PANCAKES

XPONOZXZ NMNAPAXKEYHZXZ 20’

Me pnéikov, c1poéni opevdapou, dxvn axapn.

Me auya scrambled, katoikiocio Tupi,
viouartivia, ppEoKa HUPpwSIKA.

Me Kp€pa Agpovi, HUPTIAQ, axvn {axapn.

16

12

15

17

+4

15

19

17



SUPERFOOD BOWLS

ACAI
dpeoka ppouta, ondépoug chia, onitikn granola,
apuydaioBoutupo.

MERMAID NICE CREAM
duoTiKkoBoUTupo, XOUPHASEG,
HMNAE onipouAiva, vipadeg kapudag, kal pnavava.

OVERNIGHT PORRIDGE
MaAa Bpwpng, pnavava, puotikoBoutupo,
vIpAadeg kapudag kal granola paupng cokoAdtag.

MIKPH ®POYTOZAAATA

MEFrAAH ®POYTOZAAATA

[TAQYPTI EAAHNIKO

Me matcha, maple syrup, HUPTIAAQ, PPAOUAEG
pnavava, aktividio, onitikn granola.

Me onitikn granola, PpAOUAEG Kal PEAL.
Me p€AI Kal Kapudia.

Me ¢ppouta ENOXNG, HEAI KAl KOAOKUOOoNopo.

FNNAOYPTI KAPYAAZ
Me patoa, marple syrup, ygnavava,
HUPTIAQ, akTIVidlo kal orTtikh granola.

17

18

16

15

18

17

17

17



LANTOYITL

KITPINO
Auyo Bpaoto, yalonouUAa fouantre, aBokdavto,
papoUAl, payioveda.

KOKKINO
d<ta, vropdra, ayyoupl, naota Aidg,
eAaidAado, piyavn.

POZ
Kanviotd¢ coAopuodg TKwTiag, KpEua tupiou,
AOAQ, EUopa AgpovioU.

CLUB ZANTOYITX
Zaunov fouantre, évtay, pynikov, auyo Bpaoto,
vioudata, papoUAl kal paylovela.
>uvodeUetal e NATATEG oAV TNYAVNTEG.

CROQUE MADAME (npocrtoiyacia 20°)
Zapunov fouantre, évtay, ynecapeA, NeKopivo
Kal Tnyavnté auyo.

14

12

16

18

18



BUDDHA BOWLS & LAAATEL

EAAHNIKH ZANATA ME APOMA ZANTOPINHZ
Ntopartivia, ayyoupl, p£ta, npdcivn rninepiq,
(PPECKO KPEUUUSI, KaAnapn, kKanapoPuUAAQ,
naota eAldg, piyavn XeApoU.

POWER BOWL STEAMED SHRIMP AVOCADO
MauUpa AlvyKouivi Xwpig yYAouTévn, yapideg,
apBokavto, navildapl vrouartivia, y\ukonatdra,
ow¢ tdivilep, HQUPOKOUKI, TOPTIyIA.

SALMON BOWL
PUd kaotavod, kanviotdg coAouodg TKwTiag,
KaAapunoki, aBokdavto, kanapn, PPECKO KPEPUHUSAKI,
AvnBog, unpokoAo, ayyoupl, TUPi KpEuA, owg AsuovI,
paupo couodpl, TopTivia.

CHICKEN BOWL
KotdénouAo, pudl kaoctavo & paupo, apaka,
KOKKIVO Adxavo, kKapoto, afokavto,
viopartivia, HUpwdIKA, KaBoupdiopEvo couoapl
Kal BIVEYKPET Aepoviou, TopTiyia.

16

28

27

20



[AYKA

MHAONITA HE OWG KapapEAag.
KOPMOZXZ ZOKOAATAZX s pyniokoTta Mt Jnep.
MMAKAABAZX e @IoTiKI Alyivng Kal JIE ENpwVv Kapmnwv.

BANOFFEE KapapéAha Fudge, ppeokia ynavava,
o1pOMNI COKOAATAG, MMNICKOTO BPWHNG.

PQTHZTE MAZ INA TO TAYKO HMEPAZ

KPEIEL TAYKEL s reorieree
Kal pe naywtd tng eniAoyng oag.

NUTELLA Nutella, ynavava, pniokoto BPwuNG.

AEYKH AEUKN 0OKOAATA, PPAOUAEG,
HMIOKOTO BpwUNG, cwg ppAouAdad.

lapvipovral ue kaBoupdiouéva auvydaia n
o1p0n kapauéAag n cokoAdrac n ppdouAac.

BANIAIA / ZOKOAATA 1 ynaia
2 yndia

12

10

10

12

12

14

14

S}
9



[AYKA

MHAONITA HE OWG KapapEAag.
KOPMOZXZ ZOKOAATAZX s pyniokoTta Mt Jnep.
MMAKAABAZX e @ioTikl Alyivng.

BANOFFEE KapapéAha Fudge, ppeokia ynavava,

flakes cokoAdtag, uniockoTo BPWHNG.

PQTHZTE MAZ INA TO TAYKO HMEPAZ

KPEIEL TAYKEL s reorieree
Kal pe naywtd tng eniAoyng oag.

NUTELLA Nutella, ynavava, pniokoto BPwuNG.

AEYKH AEUKN 0OKOAATA, PPAOUAEG,

HMIOKOTO BpwUNG, cwg ppAouAdad.

lapvipovtal e kaBoupdiouéva auvydaia n
o1p0nI kapauéAag n cokoAdrac n ppdouAac.

BANIAIA / ZOKOAATA 1 ynaia
2 yndia

12

10

10

12

12

14

14

S}
9

EPBIPONTAI AMO TIX 16.00

KPYA & ZELTA MIATA

BURGER (Xpdvog¢ napackeung 18”) 20

2€ acpparo brioche, urucprsm anod 70% pooxdapl kal 30%
apvioio (PpE:OKO KINA, papou)\l vropara Kapape)\wusva
KPEUMUUSBIA, ToEvTap TUpi, OMITIKA MikAa ayyoupiou,
paylovela pouotapdag Kal Urneikov. uvodeuetal

HE MATATEG oav TNyavnTteEg.

MAATO EAANVIKWYV TUPIWV & AAAQVTIKWV. 29

HOT DOG 17

Ywpdkl Lobster, Aoukdaviko, Adxavo Toupai,
KAPAPEAWHEVO KPEUHUSI, Biykav payiovedaq,
ow¢ aBokdavto, ké€toan, youotdapda.

NIOCCI 16
pE NEoto BaciAikoU, Alaotnh viopdta kal nappelava.

OPELKA LTPIOTA ZYMAPIKA

NTOMATA e cdAtoa ppEokiag viopddatag,
PETA, EAIEC KAl PPEOCKA HUPWSIKA. 17

TRUFFLE pe noikiAia pavitapiwy, napuelava
kKal ndota pavupng tpougpag. 24

MOZXAPI pe 100% pooxapiolo ppECKO KIPA
Kao€pl MUTIANVNG. 19



MIPOYLKETAKIA. ...

ABOKANTO
Moupé€ aBokavto, yapideg, Aadi ToiAl,
panavdakl kal yaupo couocapl.

NTOMATA
Ntopdta, pEta, ndota eAIdg,
PppPEoKa HUPWSIKA, eAaldAado.

ZONOMOZ
>0oAOUOG ZKWTIAg, TUPi KpEua,
€Uopa Aspoviou, avnbog.

EAAHNIKA
MoikiAia pe tdatdiki, yeAit¢avooaAdrq,
naota eAIdg, viodartivia.

OOKATLIA "PINSA ROMANA

*PINSA ROMANA: Zun ané peiyua aAeUpwv (oitdpi, adyia, pudl), puoiké npolUui kai eAdxiotn noodtnta eAaiéAadou.

NAoula Tnvou, KpEua PpETag, caAtoa viopyatag,
VTOMATIVIA, KAPAUEAWPEVO KPEUUUSI.

Mpooouto, ppéoKia HoTtoapEAa,
néoto BaciAikoU Kal vtopartivia.

ZAaAtoa ppéoKiag viopdatag, yntn peAitdava,
PpEta, ninepid PAwpivng Kal poka.

25

14

19

17

20

18

17

BUDDHA BOWLS & LAAATEL

EAAHNIKH ZANAATA ME APOMA ZANTOPINHZ 16
Ntopartivia, ayyoupl, p£ta, npdcivn rninepiq,
(PPECKO KPEUHUSI, kKanapn, kKanapoPpuAAq,
ndaota eAIdg, pivavn XeApou.

BURRATA 17
HE VTopdartivia yapivapiopéva o€ onitiko néoto BaociAikoU,
£€tpa napBévo eAaldoAado, BaociAiko, Sudopo, Aadi
paiviavou, KOUKOUVApPI Kal oxolvornpaoo.

POWER BOWL STEAMED SHRIMP AVOCADO 28
MauUpa AlvyKouivi Xwpig yAoutévn, yapideg,
aBokavto, navtlapl viopartivia, YAukonatdra,
ow¢ tdivtlep, paAUpPOKOUKI, TopTiyia.

SALMON BOWL 27
PUd kaotavod, kanviotdg coAopuog TKwTiag,
kKaAapunoki, aBokdavto, kanapn, PPECKO KPEPUPUSAKI,
AvnBog, unpokoAo, ayyoupl, TUPIi KPEUA, 0w AEHOVI,
paupo coucdpl, TopTiyia.

CHICKEN BOWL 20
KotdénouAo, pudl kaoctavo & paupo, apaka,
KOKKIVO Adxavo, kapoto, aBokavto,
viopartivia, JUpwdika, kKaBoupdiopévo couocdapl
Kal BIVEYKPET AgepovioU, TopTivia.



SPARKLING WINES

MACHIO DEI CAVALIERI, PROSECCO EXTRA DRY
TRUFFLE HUNTER, MOSCHATO D’ASTI

PROSECCO WHITE/ ROSE
EXTRA DRY ORGANIC PRODOTTO, ITALY

DESSERT

VINSANTO
SWEET DESSERT WINE

WHITE WINES

ESTATE ARGYROS, ATLANTIS WHITE, SANTORINI
ASSYRTIKO, AIDANI, ATHIRI

DOMAINE SIGALAS, BARREL, SANTORINI
ASSYRTIKO

GAVALAS WINERY, SANTORINI
ASSYRTIKO

A.KARAMOLEGKOS WINERY, PYRITIS, SANTORINI
ASSYRTIKO

AIDANI HATZIDAKIS WINERY
BI1O, AIDANI

PAVLIDIS ESTATE, EMPHASIS, DRAMA
CHARDONNAY

ARGYRIOU WINERY, PARNASSOS
SAUVIGNON BLANC

ROSE WINES

DOMAINE COSTA LAZARIDI, DOMAINE ROSE, DRAMA
MERLOT, GRENACHE, AGIORGITIKO

CHATEAU MIRAVAL, MIRAVAL, FRANCE CINSAULT
GRENACHE, ROLLE, SYRAH

ATLANTIS, ESTATE ARGYROS

RED WINES

MAVROTRAGANO, SANTO WINES, SANTORINI

AVANTIS WINERY, EVIA
SYRAH

PAPAIOANNOU VINEGARDS, CORINTHIA
PINOT NOIR

LANTIDES WINERY, CHRISAMBELO RED, NEMEA
CABERNET SAUVIGNON

28
24
27

28

78

S5

75

48

38

34

47

53

85
37

38

33

125ML

60ML

125ML

14

12

10






GALINI

PALOMA EXTRA 18
TekiAa, Adiy, Zipéni and Pol

Mkp€ingpout, Zipdéni Ayaung,

Pol Mkp€ingpout Z68a

GALINI DAQUIRI 18
Pouui, Moupég Avava, Ziponi
BaviAiag, Adiy, Ztayoveg
Angostura

our BELLINI 18
Bellini Moupég, Prosecco
PINK GRAPEFRUIT
APEROL 18

Aperol, Campari, Prosecco,
Y1poni Pol MNkp&ingppout

MOCKTAILS

BOOZE FREE SHAKE 12
Seedlip, Moupé ®pdouAa, Xupd MoptokaAi

VIRGIN MARY 12
Xupdg Ntopdrag, Aepdvi, LéAepl, Mnaxapikd

PALOMA FREE
Seedlip, Lime, Pol Tkpéinppout L6da,
Lipomi Ayaung, Lipomi PoC Mkpéingppout

12

SIGNATURE COCKTAILS

NEGRONI 18
Tdiv, Campari, Bivoavro,
Noilly Prat Beppourt

THE REFRESHMENT 18

Tqv, Z1poni Aduy, Bellini Moupég

BUBLING

PINA COLADA

Pouul, Kpépa Kapudag,
Moupé€g Avavd, Adiy, Malibu,
Prosecco

18

SPICY MARGARITA 18
TekiAa, Adiy, Cointreau,
Yiponi ToiAl
PASSEPARTOUT 18

Botka, Zipéni Pol
kp€ngppout, Mavyko

SPIRITS

CLASSICS 1

Botka / TQv / Ouioki / Poup / TekiAa
Baileys / Martini / Kahlua
PREMIUM 15

Grey Goose / Hendrick’s / Zacapa
Johnnie Black / Glenfiddich / Dimple

BRANDIES 5* 7
METAXA 9 1



KAOEAEY

Espresso
Espresso Macchiato
Americano
Cappuccino

ue ocavtiyi

Flat white
Mocca {eo16¢ i KpUo¢
Latte {eotdc i kpuo¢

Freddo espresso
cappuccino

O O0OuU 0000 ~NOUOO DN

Espresso cold brew

AnoAauote vegan ta popnpard oac pe ydAa
apuybdAou i Bpwpnc i kapudag i adyiac  +1

Affogato 10
pE Naywtd Baviia

®diAtpou 5

EAANVIKOG OTO HNPIKI 4 5

Nescafé (eo16¢ n kpUoc¢ 5
HE naywTto 10

Irish 12

ME oUiokl Jameson

Kal ocavtiyi

OPELKOI XYMOI & SMOOTHIES

MOPTOKAAI
DUOIKOG XULOG MOPTOKAAI

ANAMEIKTOZXZ 12
dpouta enoxng

POOHMATA TIAI

oepBipovral {eotd n kpua

MATCHA LATTE 9
Todl patoa pe yaia Bpwpung
UNICORN LATTE o]

MnAe oripouAiva, YaAa Bpwiung,
olponi opevdauou

2ZOKOAATA 7
YoKoAdTa PUe PpPPECKO YAAa
T=AI 5

MoikiAia and diapopa €idn
ToayloU Kal EAANVIKWYV
BioAoyIKwV Botavwyv
MNATQMENO TZAIFEEJU 7
Tod KeUAGvNG pe Xupo
Podakivo / BioAoyiko patoa
TOAI he Agpovada kal ayaun /
Mp&oivo Todi pe XUPO Agpovi
kai Aouila

MITYPEL

MYOOZX
Lager 0,33It

MAMMOZ
Pilsener 0,33It

YELLOW DONKEY
®péokia 0,33It Xavtopivng

BLUE MONKEY
®péokia 0,331t ZXavtopivng

PAULANER
Weiss  0,33It

MYOOXx 0.0
0% alc. 0,33It

N N~ 0O ©0 N N

MIMANANA 12
Mnavava, yaAa Bpwpng,
(.pUOTIKOBOL'J'I.'UpO

KAPOTO 13

Kapdto, MopTtokdAAl, pnAo, Tgvtlep
ANAWYKTIKA

COCA COLA 0,331t 5
Reqgular / Zero

MOPTOKAAAAA /ZOAA 5

TONIK 5

THREE CENTS o021t
GINGER BEER

PINK GRAPEFRUIT 6
SODA

AEGEAN TONIC WATER 6

METAAAIKO NEPO
®OYZIKO 0,51t 2
ANOPAKOYXO 0,331t

AHEPITI(D

0}

oYzZo
MMOAMIATZIM 0,21t 14
OTO MNOTNPI O,1it 7
TZINOYPO
AIONEPI TZIAIAH 17
0,21t MaAaiwyuévo
MMAMIMATZIM 14
0,21t



